Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências resolver os problemas de Iluminação na Estrada do Kanegai, trechos do Bonsucesso,

bairro do Rodeio e também ponte do Rio Paraíba.

REQUERIMENTO N° 1356/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
RESOLVER OS PROBLEMAS DE ILUMINAÇÃO NA ESTRADA DO
KANEGAI. TRECHOS DO BONSUCESSO, BAIRRO DO RODEIO E
TAMBÉM PONTE DO RIO PARAÍBA.

PROTOCOLO GERAL N° 1470/2019
Data: 29/04 2019 - Horário: 14:16

1111111111111111111
Lú

‘fer??dor 	rés?? F( $ - 	. , 	,

501,,,,,...,..91111.""NaPCIMPIWCAM,59WW,11.0:

Senhor Presidente:

Considerando que foi constatado nesses locais vários trechos com lâmpadas queimadas para que

seja realizado as trocas e verificado se existe necessidade de ampliação dessa iluminação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, Ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências resolver os

problemas de Iluminação na Estrada do Kanegai, trechos do Bonsucesso, bairro do Rodeio e também

ponte do Rio Paraíba.

Pindamonhangaba, 29 de Abril de 2019.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Vereakdo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1